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Рівень успішності 
проведених закупівель

9%0%

57 240 73 105 54
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Відсоток договорів, укладених з безпосередніми 
виробниками товарів

855

На загальну суму

1 740,6 млн грн

У закупівлях взяли участь

600 учасників

РЕЗУЛЬТАТИ 
ЗАКУПІВЕЛЬНОЇ 

ДІЯЛЬНОСТІ 
АТ «НАЕК 

«ЕНЕРГОАТОМ» 

за І квартал 
2024 року За результатами закупівель через

ЕСЗ укладено договорів

1 295,7 млн грн

Економія за результатами 
проведених закупівель
через ЕСЗ становить

101,4 млн грн

37% 18%

853,4 247,7313,7 184,0 133,5
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Загальна сума та кількість 
укладених договорів

Кількість проведених процедур відкритих торгів
та сума їхньої очікуваної вартості

Дирекція 
Компанії

Дирекція 
Компанії

Через ЕСЗ проведено

закупівель

Дирекція
Компанії

65%

70%

74%

78%

62%

Філія 
«ВП РАЕС»

Філія 
«ВП ПАЕС»

Філія 
«ВП ХАЕС»

Інші філії

70%

11%

569

29
221

Закупівлі без 
використання ЕСЗ

2 234,5 млн грн

Відкриті торги
1 289,8 млн грн

Закупівлі через 
Е-каталог

5,9 млн грн

3 530,2
млн грн

договорів
819
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http://ibaotu.com/ppt/


Дирекція із супроводження закупівель
виконавчої дирекції з правового забезпечення АТ «НАЕК «Енергоатом»

ЕСЗ – електронна система закупівель Prozorro.

Рівень успішності – відсоток закупівель, проведених через ЕСЗ, які завершились визначенням переможця та
укладенням договору про закупівлю у звітному періоді, від загальної кількості закупівель, проведених через ЕСЗ у
звітному періоді.

Економія – різниця загальної очікуваної вартості закупівель (з урахуванням лотів), завершених із визначенням
переможця та укладенням договору про закупівлю у звітному періоді, та загальної суми укладених договорів.

Дирекція Компанії – закупівлі, проведені уповноваженими особами, відповідальними за організацію та проведення
публічних закупівель, підрозділами-ініціаторами яких є структурні підрозділи Дирекції Компанії та філія
«ВП «Централізовані закупівлі»
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